COMUNE DI COLONNELLA

Cod. fisc. 82001560679 Via Roma 2 P. IVA 00629540675
PROV. DI TERAMO

SERVIZIO ELETTORALE

ATTO 0. AN ael 20[0S[WIE

OGGETTO: Liquidazione di spesa delle competenze ai componenti dei seggi
istituiti in occasione del referendum popolare del 17 aprile 2016

IL RESPONSABILE

Visto il DPR in data 15 febbraio 2016 con il quale €' stato fissato per il giorno
di domenica 17 aprile 2016 1la data di svolgimento di n. 1 Referendum abrogativo di
norme in essere;

Vista la circolare Ministeriale n. 4/2016 del 29/02/2016 con la quale si
comunica che il Ministro dell'Interno ha diramato le direttive per lo svolgimento degli
stessi: finanziamento, spese dei Comuni rimborsabili dallo Stato, ecc.;

Acquisito da ciascuna Sezione elettorale il modello delle competenze,
completo della firma del Presidente e del Segretario del Seggio che riportano i
conteggi delle liquidazioni da effettuare;

Precisato che le operazioni elettorali sono state svolte da cinque Sezioni
elettorali e che gli onorari previsti sono i seguenti:

- Presidenti € 130,00=;
- Scrutatori e Segretari € 104,00=;

Accertata la regolarita della documentazione prodotta;

Visto che, in relazione alle disposizioni impartite dal Ministero dell’Intero, si
deve provvedere alla corresponsione delle competenze ed indennita al termine delle
operazioni elettorali;

Accertato che per ciascuna delle n. 5 sezioni elettorali in cui ¢ stato suddiviso
il territorio di questo Comune, il modello delle competenze ed indennita riporta la
firma del Presidente e del Segretario del seggio;

Visto il decreto sindacale 4120 del 19 maggio 2016 con il quale & stato
nominato 1l responsabile affari generali;

Visto lo statuto del Comune;

Visto il Regolamento comunale di contabilita;



Uos05

DETERMINA

e di liquidare la somma complessiva di Euro 2.730,00, per onorari giornalieri, in
favore dei singoli componenti dei seggi elettorali, nell’importo individuale a
fianco di ciascuno segnato e risultante dai relativi modelli sottoscritti dal
Presidente e dal Segretario di seggio elettorale, che fanno parte integrante
sostanziale del presente atto; :

e diliquidare la spesa di € 2.730,00 sul CAP 113/5 .

2R _* L RESPONSABILE DEL SETTORE
é‘ Iég Luca Di Eugeni k

(8 _“3‘\':: A, . ;ﬂ‘_"\
b

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art.151, c. 4) del D. Lgs.267/2000, APPONE il visto di
regolarita contabile e attesta la copertura finanziaria con registrazione della
liquidazione aln. 20/l 25| t24|¢

m\RESPONSABILE DEL II SETTORE
&

®
\ (D1 Buo Rag. Teresa Nicolina)

w
~

Lo
VO A [ 4
\ NE
N ’O o~ 0
e

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza
dell'azione amministrativa, ¢ stata pubblicata all'albo pretorio dell'Ente per 15
giorni consecutivi.

dal Oi{%ﬂﬁtﬂ

RESPONSABILE DEL P EDIMENTO
Dett. Luca Di Eygenio

Q&/L/\




